Alle Rechte vorbehalten, CONTEG © 2014
1
CONTEG, spol. s r.o.
Zentrale Tschechische Republik:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00  Prag 4
Tel.: +420 261 219 182

H
öh
e*
VERTIKALE HIGH DENSITY WIRE MANAGER – MONTAGE DES OFFENEN GESTELLS RSG Oberansicht
Standardausstattung: Manager einschließlich Blindplatten (nur für HDWM‑VMR), Montageanleitung, Montagezubehör, 10 Klettbänder HDWM‑VCT (einreihig
nur 5 x  HDWM‑ VCT‑S)
1 Für Vorder‑/Hinterausführung bestellen Sie einfach entsprechende Vordermanager und installieren Sie sie am Aufstellungsort mit beigelegtem Zubehör, das in
jedem Karton standardmäßig geliefert wird
VERTIKALE HIGH DENSITY WIRE MANAGER
Code Einbau Typ
Anzahl Abzweige Abmessungen
Vorder-
seite
Rück-
seite H in HE B in mm T in mm
HDWM-VMR-42-12/10F Schrank Vorderseite 41 x 42 100 126
HDWM-VMR-45-12/10F Schrank Vorderseite 44 x 45 100 126
HDWM-VMR-42-12L Schrank L-Profil	einreihig 41 x 42 - 126
HDWM-VMR-45-12L Schrank L-Profil	einreihig 44 x 45 - 126
HDWM-VMR-42-12P Schrank P-Profil	einreihig 41 x 42 - 126
HDWM-VMR-45-12P Schrank P-Profil	einreihig 44 x 45 - 126
HDWM-VMF-42-15/20F Offenes	Gestell Vorderseite	1 41 x 42 200 151
HDWM-VMF-45-15/20F Offenes	Gestell Vorderseite	1 44 x 45 200 151
HDWM-VMF-47-15/20F Offenes	Gestell Vorderseite	1 46 x 47 200 151
HDWM-VMF-42-25/20F Offenes	Gestell Vorderseite	1 41 x 42 200 251
HDWM-VMF-45-25/20F Offenes	Gestell Vorderseite	1 44 x 45 200 251
HDWM-VMF-47-25/20F Offenes	Gestell Vorderseite	1 46 x 47 200 251
HDWM-VMF-42-25/30F Offenes	Gestell Vorderseite	1 41 x 42 300 251
HDWM-VMF-45-25/30F Offenes	Gestell Vorderseite	1 44 x 45 300 251
HDWM-VMF-47-25/30F Offenes	Gestell Vorderseite	1 46 x 47 300 251
VorderansichtSeitenansicht
440 - 750 / 680 - 1150
13
0

HDWM-FDF-S3-20L30R Offenes	Gestell
Frontkanalsystem,	passend	für	HDWM-VMF-xx-yy/20F,	Montage	auf	der	linken	Seite	und	HDWM-VMF-xx-yy/30F,	Montage	auf	der	rechte	Seite,	2×	Biegeradiusschutz	im
Lieferumfang	enthalten
HDWM-FDF-S3-30L20R Offenes	Gestell
Frontkanalsystem,	passend	für	HDWM-VMF-xx-yy/30F,	Montage	auf	der	linken	Seite	und	HDWM-VMF-xx-yy/20F,	Montage	auf	der	rechte	Seite,	2×	Biegeradiusschutz	im
Lieferumfang	enthalten
HDWM-FDF-S3-EC Offenes	Gestell Endabdeckung	für	Frontkanalsystem,	2	Stk.
Alle Rechte vorbehalten, CONTEG © 2014
5
440 - 750 64
13
4
ZUBEHÖR FÜR HIGH DENSITY WIRE MANAGER
Code Beschreibung
HDWM-VMR-19 Bügel	für	die	Befestigung	von	HDWM-VMR-xx-xx/xxF	an	19"-Profilen	(für	ROF/RHF/RDF/RSF	nicht	erforderlich)
HDWM-VMR-ACT Verstellbare	Kabelwanne	-	für	die	Kabelführung	zwischen	vorder-	und	rückseitig	montierten	VMR,	einschl.	Biegeradius	oben,	Größe	440	bis	750	mm*
HDWM-VMF-ACT Verstellbare	Kabelwanne	-	für	die	Kabelführung	zwischen	vorder-	und	rückseitig	montierten	VMF,	einschl.	Biegeradius	oben,	Größe	440	bis	750	mm
HDWM-VMR-ACT-L Verstellbare	Kabelwanne	-	lang	-	für	die	Kabelführung	zwischen	vorder-	und	rückseitig	montierten	VMR,	einschl.	Biegeradius	oben,	Größe	680	bis	1	150	mm*
HDWM-VMF-ACT-L Verstellbare	Kabelwanne	-	lang	-	für	die	Kabelführung	zwischen	vorder-	und	rückseitig	montierten	VMF,	einschl.	Biegeradius	oben,	Größe	680	bis	1	150	mm
HDWM-VMF-B15 Bügel	für	die	Befestigung	von	HDWM-VMF-xx-15/xxF	an	der	Rückseite	eines	offenen	Gestells	(für	RSG	nicht	erforderlich)
HDWM-VMF-B25 Bügel	für	die	Befestigung	von	HDWM-VMF-xx-25/xxFR	an	der	Rückseite	eines	offenen	Gestells	(für	RSG	nicht	erforderlich)
HDWM-VMF-BLANK-42 Blindplatte	zum	Verschließen	der	ACT-Öffnungen	für	Kabelmanager	der	Reihe	VMF	mit	42	HE
HDWM-VMF-BLANK-45 Blindplatte	zum	Verschließen	der	ACT-Öffnungen	für	Kabelmanager	der	Reihe	VMF	mit	45/47	HE
HDWM-FSS-50 LWL-Überlängenaufnahmespulen,	50	mm	tief,	Paar,	mit	Montagezubehör
HDWM-FSS-100 LWL-Überlängenaufnahmespulen,	100	mm	tief,	Paar,	mit	Montagezubehör
HDWM-VCT-B Klettband	für	Kabel,	13×5	000	mm,	1	Stk.,	schwarz
HDWM-VCT-S Klettband	für	Kabel,	klein,	13×190	mm,	25-er	Pack,	schwarz
HDWM-VCT Klettband	für	Kabel,	25×300	mm,	10-er	Pack,	schwarz
* nicht kompatibel mit unterteilten Rückprofilen des RSF-Schrankes